*Concionis  
utilitas.*

1.

2.

*Gen-*

*Psal. 9. Convertantur peccatores in infernum, omnes gentes  
obliuiscuntur Deum. Descendant in infernum que  
Ecce censet nos cum nobis crebro referre, cum  
quantate meditatione, ubi & terram viventium  
Iustificare locum, & deprehendisse amabilem, ca-  
num, utilem, delectabilem, siue honorabilem,  
stat terrae promissionis & paradisi, facit ut cum  
deremus, ad eum suspireremus, pergamus: cognos-  
cibilem, inutilem, iniucundum, infamem, ut  
num, producit in nobis fastidium, horrorem, &  
cul fugiendi sedulitatem. Itaque hacluce per-  
mis villa bellae istius villae prodigi, ne cum co-  
dem capiamus sedem. Propius pecoris explore-  
ingenium, obseruemusque, ut ei sit peccator per-  
lis, ne ei conformemur vllatenus Hæc non min-  
cunda, & utilia, quam ilotum spectacula, quæ spa-  
ni exhibebant liberis, cum ut riderent, tum ve-  
cerent. Fertur, quod ab ebriositate liberos cupi-  
aueros, ingurgitare solitos vino rusticos & colos-  
lotes, aut Helotes, secundum alios, dictos, eosque  
mulentes coram liberis adducebant, qui & turpe-  
poris constitutionem, & sermonem futilem, & gen-  
& faedos vomitus attendentes, à vino immodico  
sternerentur. Turpe spectaculum, sed visu iucundum  
& moribus utile. Eiusmodi est pecus quod vobis  
dic exhibere decreui, ast, non citra candem voluptu-  
& utilitatem. Quocirca boni, & qui que consuleris  
nes, à me immundum produci brutum in theatru-  
ro licet productum.*

*Ælian. l. 2. var. histor. cap. 11. Nemo verò Poëtarum  
progressus est audacia, & impudentia, ut porcum magis  
in drama introducat. verum noanisi auribus & in-  
lectui profero sequutus seruatorē Dominum felicem.  
Deinde, si & auribus nares sunt, quæso meminimus  
dixisse Diogenem verba non olere; res solas ipsius  
dicio olidas esse: quanquam nec mihi eius placuisse  
probetur unde quaque. Ego verò demiror summorum  
hocce animal auribus non inferri honeste citrate  
sentiae præfationem, quod nihilomiaus & epulis &*

otientur, missa eiusmodi veniae captatione: cum maximè omne animal viuens melius sit suo cadauere. Donando hoc consuetudini, quæso ne inurbanum ducatur crebrius nominari hoc loco animal istud; cuius pridem aliquoties meminit Christus coram dominis Sribis & Pharisæis, minimè reuerentia præfata. Inuenimus autem opem superham.

## AVE M A R I A.

2. Arbitreros, Auditores, apud vosipso quærere: In qua villa Publicani & peccatores paruerunt porcos? Eone depresso sunt Publicani, Reipubl. Romanæ fulera, ut aiebat Cicero, ut curarint pecus tam fodiendum? Incredibile.